
Babice, dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 

 Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Babicach informuje,  

iż działając w postępowaniu wyboru  najkorzystniejszej  oferty na dowóz uczniów wraz  

z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu z terenu Gminy  Babice do szkoły na terenie miasta 

Chrzanowa  w okresie  01.09.2021r.-24.06.2022r. wpłynęły 3 oferty: 

 

1. P.P.U.H. MIRKO Mirosław Gajda ul. Przemysłowa 10, 32-620 Brzeszcze  

2. Firma Transportowo-Usługowa Adam Norys, 32-593 Żarki ul. Kościuszki 48 

3. Usługi Transportowe - Przewóz Osób Rafał Piekarczyk, 32-500 Chrzanów,  

ul. Broniewskiego 12/48 

 

Oferty spełniły wymagania formalne określone w ogłoszeniu. 

Najkorzystniejszą ofertę cenową przedstawiła Firma Usługi Transportowe – Przewóz Osób 

Rafał Piekarczyk, 32-500 Chrzanów ul. Broniewskiego 12/48.  

Firma przedstawiła ofertę cenową w wysokości 270,00 zł (brutto) za 1 dzień dowozu. 

 

 

Dyrektor GZOSiP 

                         Lucyna Siba 

 


